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E-S

Capitolo/Art.

Imp. / Acc.

Sub-Impegno

Liquidazione

Mandato

Tipo

Importo

Descrizione

3302/0

3302/0

3302/0

3302/0

3302/0

3302/0

4408/0

4408/0

4408/0

4408/0

4408/0

4408/0

2890/2021

2890/ 2021

2890/ 2021

2890/2021

2890/ 2021

2890/ 2021

2891/2021

2891/ 2021

2891/ 2021

2891/2021

2891/ 2021

2891/ 2021

1001 /2021

1003/ 2021

998 /2021

997 /2021

999 /2021

1002 / 2021

992 /2021

994 /2021

995 /2021

996 / 2021

988 /2021

991 /2021

Sub-Impegno

Sub-Impegno

Sub-Impegno

Sub-Impegno

Sub-Impegno

Sub-Impegno

Sub-Impegno

Sub-Impegno

Sub-Impegno

Sub-Impegno

Sub-Impegno

Sub-Impegno

18.990,04

24.986,88

26.985,84

38.979,55

38.979,55

42.977,45

262.446,01

10.497,84

41.991,36

75.584,45

86.082,29

88.181,86

L.R. 26/2001 PROGETTI DI
QUALIFICAZIONE 3/6 ANNI - ANNO 2021 -
DGR 1651/2021 - DISTRETTO PAVULLO

L.R. 26/2001 PROGETTI DI
QUALIFICAZIONE 3/6 ANNI - ANNO 2021 -
DGR 1651/2021 - DISTRETTO
CASTELFRANCO E.

L.R. 26/2001 PROGETTI DI
QUALIFICAZIONE 3/6 ANNI - ANNO 2021 -
DGR 1651/2021 - DISTRETTO MIRANDOLA

L.R. 26/2001 PROGETTI DI
QUALIFICAZIONE 3/6 ANNI - ANNO 2021 -
DGR 1651/2021 - DISTRETTO CARPI

L.R. 26/2001 PROGETTI DI
QUALIFICAZIONE 3/6 ANNI - ANNO 2021 -
DGR 1651/2021 - DISTRETTO MODENA

L.R. 26/2001 PROGETTI DI
QUALIFICAZIONE 3/6 ANNI - ANNO 2021 -
DGR 1651/2021 - DISTRETTO VIGNOLA

L.R. 26/2001 PROGETTI DI
MIGLIORAMENTO 3/6 ANNI - ANNO 2021 -
DGR 1651/2021 - DISTRETTO MODENA

L.R. 26/2001 PROGETTI DI
MIGLIORAMENTO 3/6 ANNI - ANNO 2021 -
DGR 1651/2021 - DISTRETTO PAVULLO

L.R. 26/2001 PROGETTI DI
MIGLIORAMENTO 3/6 ANNI - ANNO 2021 -
DGR 1651/2021 - DISTRETTO VIGNOLA

L.R. 26/2001 PROGETTI DI
MIGLIORAMENTO 3/6 ANNI - ANNO 2021 -
DGR 1651/2021 - DISTRETTO
CASTELFRANCO E.

L.R. 26/2001 PROGETTI DI
MIGLIORAMENTO 3/6 ANNI - ANNO 2021 -
DGR 1651/2021 - DISTRETTO CARPI

L.R. 26/2001 PROGETTI DI
MIGLIORAMENTO 3/6 ANNI - ANNO 2021 -
DGR 1651/2021 - DISTRETTO MIRANDOLA
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PROP - 4210/ 2021
E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione
S 4408 /0 2891 /2021 993 /2021 Sub-Impegno 88.181,86 | L.R. 26/2001 PROGETTI DI
MIGLIORAMENTO 3/6 ANNI - ANNO 2021 -
DGR 1651/2021 - DISTRETTO SASSUOLO
S 3302/0 2890/ 2021 1000/ 2021 Sub-Impegno 50.973,25 | L.R. 26/2001 PROGETT!I DI

QUALIFICAZIONE 3/6 ANNI - ANNO 2021 -
DGR 1651/2021 - DISTRETTO SASSUOLO




